
EXTRATO DO ADITIVO CONTRATUAL UNIODONTO 

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público a todos os interessados: 
ADITIVO CONTRATUAL referente ao Contrato de Plano de Assistência à Saúde 
Odontológica firmado com a UNIODONTO GOIÂNIA - COOPERATIVA DE TRABALHO 
DE CIRURGIÕES DENTISTAS - modalidade Coletivo Empresarial (Processo SEI nº 
201900058001808). 
 
OBJETO: Constitui objeto a prestação continuada de assistência odontológica, sob a 
forma de Plano Privado de Assistência à Saúde celebrado em 29 de julho de 2013.                                        
 
VALOR DA MENSALIDADE: Será reajustado o valor da mensalidade contratada no 
percentual de 6% (seis por cento), passando de R$ 27,00 (vinte e sete reais) para R$ 
28,62 (vinte e oito reais e sessenta e dois centavos), a partir de 01/09/2025 a 
31/08/2026. 
 
DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência entre 01/09/2025 até 31/08/2026. 
 
 
SIGNATÁRIOS: 
 
- Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado –Diretora Geral – OVG. 
- Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo Financeiro – OVG. 
- Fábio Araújo Gonçalves Prudente – Presidente – UNIODONTO. 
- Neirimar Norberto de Sousa – Diretora de Mercado - UNIODONTO. 

 


